
5!
Město Příbram Pro 'ednání ZM
odbor: školství, kultur a s ortu dne: 09.09.2024 ]

Název bodu jednání: ,
Zádost 0 ID na projekt „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANE“

Předkládá: Rada města

Zpracovala: lng. Lea Enenkelová, vedoucí odboru
-

Projednáno: v RM dne 19.08.2024

Text usnesení RM

B.usn.č.0795l2024 . _ , ,

Zádost 0 ID na projekt „PODPORA MLADEZNICKE KOPANE“

Rada města
1. doporučuje ZM

schváiit poskytnutí dotace ve výši 3.000.000,00 Kč pro subjekt 1.FK Příbram, fotbalová akademie, 2.5.,

Příblram, Lazep 60, Stadion na Litavce, IČO: 26995913, na projekt s názvem „PODPORA
MLADEZNICKE KOPANE“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu
města Příbram a organizacfmjím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky

u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy, s tím, že poskytnutou
dotaci nebude možné využít za účelem financování následujících výdajů: nájemné.
a
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s„ Příbram, Lazec

60, Stadion na Litavce, IČO: 26995913, o poskytnutí dotace ve výši 3.000.000,00 Kč na projekt

s názvem „PODPORA MLADEZNICKE KOPANE", v souladu s Pravidly pro poskytování dotací

a návratných ňnančních výpomocí z rozpočtu města Příbram 6. 1/2020 schválenými ZM dne

22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

2. ukládá
OW zařadit tento materiál na program jednání ZM dne

Napsala: Markéta Benešová

Návrhy na usneseni:

ZM s c h v a | uj &

1) poskytnutí dotace ve výši .. .. Kč pro subjekt1.FK Příbram, fotbalová akademie, z;s., Fjřlbram,
Lezec 60, Stadion na Litavce, IČO: 26995913, na projekt s názvem „PODPORA MLADEZNICKE

KOPANE“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a

organizacím jlm zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů,

kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem 1.FK Příbram, fotbalová akademie, 2.5., Příbram,

Lazec 60, Stadion na Litavce, ICQ: 26995919, o poskytnutí dotace ve výši Kč na

projekt s názvem „PODPORA MLADEZNICKE KOPANE", v souladu s Pravidly pro poskytování dotací

a návratných finančních výpomocíz rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,

Usn.č.394/2020/ZM.

nebo

. 1) poskytnutí dotace ve výši . .. .. Kč pro subjekt 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z,.s., Eřfbram,
Lezec 60, Stadion na Litavce, iČO: 26995913, na projekt s názvem „PODPORA MLADEZNICKE

KOPANE“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a

organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů,

kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy, a vyjma výdajů

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s., Příbram,

Lazec 60, Stadion na Litavce, ICQ: 26995916, 0 posky'tnutí dotace ve výši Kč na

projekt s názvem „PODPORA MLADEZNICKE KOPANE“, V souladu s Pravidly pro poskytování dotací

1 /241 / 24



a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne

22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

nebo

11 e s c h v a | uj e

poskytnutl individuální dotace pro subjekt 1.FK Příbram, fotbalová akademie, zs. z důvodu

Důvodová zpráva:
Finanční prostředky na možnost poskytnutí individuální dotace pro subjekt 1.FK Příbram, fotbalová

akademie, z.s. jsou zahrnuty ve schváleném rozpočtu města na rok 2024: ANO (až do výše
400000000 Kč).

V příloze předkládáme žádost subjektu 1.FK Příbram, fotbalová akademie, 2.3., IČO: 25995913,
0 pqskyiputí iqdividuální' dotace ve výši 4.000.000,00 Kč na projekt s názvem „PODPORA
MLADEZNICKE KOPANE“.

Cílem projektu je zajištění celoroční činnosti spolku.
Žadatel by přidělenou dotaci využil na výdaje spojené se zajištěním celoroční činnosti klubu: nájemné,

odměny trenérům, asistentům trenéra, sekretáře, lékaře, údržbáře UMT, startovné, lékařské testy,
členské příspěvky FAČR, doprava. výdaje související se zajištěním soustředění aj.
Ze žádosti o dotaci vyplývá, že jedním z nejvyšších výdajů, na které chce žadatel případnou dotaci

použít, je nájemné. V případě poskytnutí dotace zahrnující i nájemné hracích ploch a UMT pronajímatele
FK PŘÍBRAM a.s. IČO 28410491 může dojít k tomu, že se faktickým příjemcem podstatné části dotace
stane uvedený pronajímatel.
Z výše uvedeného důvodu OŠKS doporučuje ZM poskytnout individuální dotaci za stejných podmínek
jako v roce 2023, tj. vyjma výdajů na nájemné.

Komise projednala žádost na svém jednání dne 06.08.2024 a k žádosti se zdržela hlasování a návrhu

pro RM resp. ZM viz příloha Zápis z jednání KMTS 06.08.2024 (součástí materiálu Dotační program
Činnost sportovních organizací 2025).

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných ňnančních výpomocí č. 1/2020 (dále jen „pravidla“),
čl. | bod 2, schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena
těm subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2023. Podmínka

se týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu nebo na jiný účel určený žadatelem v žádosti.
O dotaci může požádat každý žadatel, který splní dané podmínky uvedené vpravidlech. Dle zák.

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 5 103, odst. (4) nevyhoví-li poskytovatel
žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovění
žádosti.

Příloha č.1: Žádost o dotaci
Příloha č. 2: Zápis z jednání komise z 06.08.2024

2 / 242 / 24



3 / 24

Příloha č. 1



Korespondenční adresa

Admsátj 1.FK Příbram. fotbahva akademie, z.s.

Ulice: Lezec. Stadion Na Litavoe
pokud obec ulice nemá. vyplňte název obce

Číslo popisné: 50

PSČ; 26101

Obec: Fi'lbram

Obec s rozšířenou pusobnosll:
obec s rozšířenou působností = ORP

Okres:

Pošta:

Bankovní spojení

Předčíslí účtu:

číslo účtu: 227619289

Banka: 0300 - Československá obchodni banka, a.s.

Statutární zástupce

Titul před:

Jméno: Petr

Příjmení: Sancha

Titul za:

Funkce: PřadSBda

Další statutární zástupce

Titul před:

Jméno:

Přllmanl:

Titul za:

Funkce:

Projekt

' , - zajištění sportovní činnosti členské záldadnyUplny a
přesgrygeáše': Krátký & výstižný název akce! projektu (z názvu by mělo být patrně, o jakou akcí se jedná)

Stručn ' b h kt : zajism sportovní činnost a organizaci soutěží všech mládežnických družstev poy 0 sa proje u
stránce technické, maten'álni, personáiní a administrativu!
Stmčný popis projektu (podrobnéjšl popis bude přílohou žádosti)

Zd - - - d' - Vtermlnu podání žádosti neměl náš klub reálné podmínky pro dotaci dle programů,
""“Š'mtmfn': soutěžní ročník vždy probíhá v časovém rozmezí dvou let, v současné době máme

programové dotace: již zařazena žákovská družs'rva mládeže U15,U14.U13,U12 v neivyšši celostátní
soutěži.
Zdůvodnění podání žádosti a individuální dotaci mimo programové dotace

Osoba PdPFVě'Íná za Soucha Petr
reallzacl projektu:

popis činnosti žadateie: zajištění tréninkové činnosti celé mládežnické základny a následné zapojen! do
mistrovských soutěží
U19,U17 — česká divize dorostu
U15 .U14 - česká liga starších žáků
U13.U12 - česká liga mladšlch žáků
U11,U10,U9,U8 - okresnl soutěže
U7.U6 - přípravky

4/244 / 24



Přínos projektu pro
životní prostředí:

Připravované akce, které dalši soutěžní ručník ve stejném počtu mládežnických družstev, ve stejném zařazeni

výhledově na projekt ručník 2024/2025 s tím, že žákovská družstva postoupila do nejvyšší celomátní
naváží; soutěže.

. rok 2024D““ “""““
(den / měslc / rok)

Doba zahájení projektu: 0101-2024

Doba ukončení projektu: 31-12-2024

Obdobné projekty, které každoročně problhajlcl soutěže všech mládežnických družstev
žadatel realizoval v (stručná charakteristika)
minulých letech:

Vstupné: jelikož se Jedná o mládežnické suměže, vstupné se nevybírá
Uveďte, zda bude na akci vybírána vstupné a jeho výši.

Seznam příloh: popis projektu, položkový rozpočet, recipmční plnění
Uvedte seznam příloh, které k žádosti přikládéle

Financování projektu

Celkové náklady projektu: 6 520 000 Kč

Vlastní podíl žadatele v Kč: 700 000 KČ
' d', " u : 1 1Vlastni po ' zadahlev ln

% zcelkových nákladů projektu

Účelové dotace od ostatních Kč
obci:

Dotace ze státního rozpočtu: 1 100 000 KČ

Dotace od krajského úřadu: 700 000 Kč

Ostatní zdroie. dary: Š?
000

Příjmy vzniklé realizací KČ
projektu (vstupné, příjmy z

prodeje):

Výše požadované dotace v 4 000 000 Kč
Kč:

- —- - . 61vyše pozadovane do““ v %“ % z celkových nákladů projektu
S ecifikace uznateln 'oh nájemné , odměny TR. AS TR. sekretář. lékař, mediální služby, údržbář UMT,

námgdú na které je doga startovné. lékařské testy, soustředěni, doprava, členské příspěvky FAČR'
požadována

Uved'le uznatelné náklady. na které bude bude dotace použita (např. nájemné,'
věcné ceny do soutěži apod.).

Identifikace právnické osoby

1. Identifikace osob zastupující právnickou SOUCha, F_elr ' Přýfíseqa ,
osobu s uvedením právního důvodu zastoupeni: „uvedu. "“E““ 3 “'Ne'“ 050“ "Ebo 05017 Op'ávněnycn

jednatjménem právnlcké osoby a jejich funkci.

2“ Identlňkace osob s podllem v této
prášggc; Podílemje myšlen obchodnipodil dle 5 31 zák, č. 90/2012 Sb., a

' obchodnich korporacích, ve znění puzdějišlch predpisu.

Sgolkg - neuvedou se čienavé spolku. ale statutární zástupce nebo
osvba oprávněná dfe stanovjednatze spolek.

Allaim/á s: »qlečnqs; < neuvádijsdnotlivé akcionáře, ale zakladatele
uvedené v nbchodnlm rejsmku.

Družgyg — nejedná se o obchodní podllv infomace dle bodu 2. a 3.
se neuvede (neuvádí sa družstevnlcf) ale statutární výbor).

5 / 245 / 24



3' Identviikace OSOb' v mch! má přímy
z)?álěapgdqšl Budou uvedeny názvy subjektů. v nichž má některá z výše'

uvedených osob podíl,

Žadate! bere na vědoml, že v případě obdržení dotace. ve smyslu zákona č. 109/2009 Sb., kterým se mění
zákon č. 215/2004 Sb. o úpravě některých vmhú v oblasti verejné podpoty a o změně zákona o podpoře
výzkumu a vývoje, zákon č. 252/1997 Sb., o zemědělství, v platném znění. a záknn č. 218/2000 Sb, o
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla). v platném znění.
bude zapsán do centrálního registru evidence podpor malého rozsahu.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb.. ozpmoovánl osobnlch údajů.
v platném znění, uvedených v této žádosti, Hloh povlnných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí dotace a při
p|néní povinností : ni plynoucích. Dále souhlasím se zařazenlrn do databáze poskytovatele a se zveřejněním
Identiflkačních údajů a výše doiace na stránkách města Příbram.

Prohlašujl, že jsem osoba zodpovědná za projekt a svým podpisem stvrzují správnost a pravdivost údajů
uvedených v této žádosti a všech Jejích pfllohách,

Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil s Pravidly pro poskytování dotací a návratných ňnančnich výpomocí
z rozpočtu města Příbram č. 1/2020.

Povinné přilohy:

1. Popis projektu - uvedte všechny podstatné charakteristiky projektu, cílovou skupinu, přínos pro město Příbram
atd.

2. Položkový rozpočet (tabulka ke s1aženi v sekci Dokumenty). Položkwý rozpočetje významnou součástí žádosti,
prom prosíme, abyste jeho vyplněn! věnovali zvýšenou pozomost. V samotném těle žádosií budete
uvádět pouze celkovou výši nákladů na projekt, požadovanou výši dotace a výši ostatních ňnančnlch
prostředků v případě, že projek1 budete ňnancovat také z vlastních zdrojů nebo dotaci od jiných poskytovatelů.

3. Nabidka recipročnlho plněn!

Pozn. Všechny přílahy musl být ve formátu pdf.

Přílohu č.1 - 1.
nglš;

PROJEKTU.gdf (784,65 kB)
Příloha č.2 - 2. POLO KOVY _BQZEQAgnm (1.32 MB)
Příloha č.3 - ;; NABhDKA RECIEBQŠLNIHO PLNŠLÍIJM (373.35 kB)

Žádost elektronicky podána 24.06.2024 podpis statutárního zástupce

6 / 246 / 24



POPIS PROJEKTU -— ČINNOST KOPANÉ

Cílem projektu je zapojit co nejvíce mladých sportovců do mistrovských soutěží v rámci ČR.
Pro žákovská družstva byl získán statut Sportovních tříd. probíhá spolupráce se ZŠ Březové
hory v Příbrami Na tuto školu postupně přechází většína žáků naších družstev, tím se
zkvalitnžla příprava pří hodinách tělesné výchovy, která je více zaměřená na futbal. Oddíl také
široce spolupracuje s oddíly z příbramského regionu a postupně získává talentované hráče do
svých družstev,

V současné době jsme po úspěšném poxlupu účastníkem nejvyšších soutěží v žákovské
kategorii ve více ročnících. Naši hráči jsou často v reprezentačních výběrech středních Čech,
cožje v dané kategorii nejvyšší možná forma reprezentace.

Od přípravek až po žáky organizačně udržujeme syslém, kdy každý ročník má vlastní tým. 1
proto je pro nás nezbytné pravidelně organizovat nábor & během roku průběžně doplňujeme
ročníkové kategorie o zajímavé talenty i nadšené sportující děti. Tím nám vznikla čtyři družstva
minikopané & dvě družstva přípravek. Družstva 111iníkopané(přípravky) do kategorie UI ] hrají
Okresní přebor & pouze přípravky, kdejsuu šesti a sedmilelí kluci nehrají žádnou soutěž Tyto
týme sc zúčastňují pouze halových & vcrkovních tumajů.

LFK PLbram, fotbalová akademie, je zařazena do prqiektu FAČR Sportovních center mládeže
V dnešní době máme 12

mládežnických družstev. Od sezóny 24/25 máme dvě dorostenecké družstva dle kategorií
definovaných od FAČR » U 19 a lH7„ čtyři žákovská družstva, čtyři družslm minikopané a dvě
přípmvky. U všech družstev mámu kvalifikované trenéry &! asistenty s UEFA lincccemí A,B,C.
Mládež (aké získává zkušeností od trenčrských profesionálů z A—lýmů při kombinovaných
trénincích Mládeži slouží také amatérský B tým, kde získávají zkušenosti zejména dorostenci
v zápasech proti dospěiým kategoriím.

Výsledkem histon'cky dobré práce je, že žákovská družstva jsou umístěna v nej vyšších
soutěžích. Z mládežnické akademie vzešly takové hvězdyjakoje Anmnín Barák, Václav Černý,
Aleš Matějů či Jan Matoušek. kteří jsm: v současnosti v širším kádru české reprezentace. V
profesionálním fotbalu se pohybuje už 30 hráčů. kteří prošli příbramskou mládežnickou
akademii a působí ; nejlepších týmech v Česku i zahraničí (Baier. Jedlička - Plzeň. Hlavatý —
Pardubicc, Kvč't - Turecko, Řezníček - Brno, Fanliš — Zlín, I-lalínský » Slavia. Polidar _ Jablonec,
Matoušek - Bohemians, Chaluš — Liberec. Tregler, Melichar — Žižkov atd.)
[ dnes jsou ,! mládežnických týmech fotbaloví lulcmi, kteří zajímají velké české kluby již dnes
a snaží seje získai do svých týmů.

Z toho vyplývá, že práce s mládeží v Příbrami je velice kvalitní, výborně reprezentuje město
Příbram. což kladně hodnoií i široká vcřqinnsl. Na české, i evropské úrovni patříme k úspěšným
akudcmiím. což. dokládá v minulosti zisk dorosteneckého titulu, vítězství na celorepublikových
lumajích typu (')ndrášovka/Planeo cup. a zejména účast staršího dorostu v Evropské Lize
mistrů. Družstvo tehdy postoupilo mezí osm nejlepších evropských klubů.

Ve všech mládežnických kategoriích spnrl'gje :! hraje. fotbal okolo 250 hráčů - chlapců í dívek,

Snuclm Petr, předseda klubu
_

[.FK Příbram, fotbalová aka'dcmim LS.

7/247 / 24



Žadatel: 1.FK Příbram, fotbalová akademie, 2.5. _

'

Adresa: Stadion Na Litavce , Lezec 60, 261 01 Příbram _ _ _ _
IČO: 25995913 _ _
Název dotační oblasti: individuální totace

Název projektu: podpora mládežnické kopané

PŘEDPOKLÁDANÝ CELKOVÝ PDLOŽKOVÝ ROZPOČET PROJEKTU
'

Vyplňte celkové výdaje projetku včetně neuznatelných výdajů souvisejích s projektem.

Druh výdaje Předpokládaná výše výdaje

Materiálovévýdaie _:

Nemateriáiuvé výdaje (služby) _
6 400 000

nájemné bazén, tělocvičny, posilovna, tréninkové p|ochy_ _
3 000000

doprava 800 000

soustředění 300 000

odměna TR,AS TR, LÉKAŘ,SEKRETÁŘ __ _ _ _
, 1 450 000

“testy, členaké poplatky FAČR _
50 000

údržba UMT
_ _

600 000

startovné _
200 000

Osobní výdaje 120 000

DPP—M _ *;v___—M

Neinvesiční výdaje celkem
'

6 520 000

UZNATELNÉ VÝDAJE, NA xTERÉpuoE DOTACE POUŽITA
Vyplňte uznatelné výdaje, na které bude dotace použita. Uvedené výdaje musí být v souladu s platnými Pravidly pro poskytovánldotací a návratných

finančních výpomocí 1 rozpočtu města s příslušným dotačním programem.

Ncuznatelnými výdaj: pou:

a) úhrada plateb sankčního charakmru ;; náhrad Škody,

b) odměny členům statutárních a kontrotních orgánů právnických osob ža výkonjejich funkce nebo v souwsmsti & ním

:) DPH u plátců této daně, ledaže příjemce prokáže, Že nemohl u dotčeného výdaje uplatnit Odpočet DPH,

d) výdaje na pohoštění, občerstvení, dary, s výjimkou věcných cen při soutěžích.

e) výdaje na nákup věcí a siužeb osobní spotřeby přímo nesouvisejících s účeiem dotace.

Upozorňujeme, že výdaje na odměny členům statutárních orgánů příjemce za jiné činnosti, než je výkon funkce statutárního orgánu, nebo na odměny

osobám iim blízkým (v případě, že příjemce jc FO, pak osobám blízkým příjemci), mohou být ve vyúčtování dotace up atněny maxrmálně 10% celkové

poskytnuté datace

Další neulnaielné výdaje mohou bý! specifikovány v příslušném dotačním programu.

Druh uznatelného výdaje Předpokládaná výše uznatelného výdaje

nájemné - bazég tělocvičny, posilovnaxréninkovš: ptochy_ _
1 000 000

doprava _ _ ___ _ ___ _ 659 902

soustředěni, testy, _ _ _
200 000

Od'ILěPš QS_VČ-_T_R_AS TR,SEKRETÁŘ,LĚKA? _ _ __ _ 1 450 000

ú_drÉa UMT_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___ ___ 550 000

startovné, čienske příspěvky FAČR ___ _ _ _ __ _ _ _ _ _ 150 000

8 / 248 / 24



[
„_ _ __.. __ „„ , __. „___„__—_ ___ v __

Neinvestiční uznatelné výdaje celkem
*

4 000 000

|
Předpokládané příjmy (předpokládané zdroje financování projektu)

Příjmy :W—
7 0

vstupné _? „ _ _ _ _
V
_ _ , _ „ 0

z prodeje _.„„. ___ ___—_" ___“ __ . ___?

jiné (specifikovat)
*
_ „ _ _? „ _ V __ 0_

Další zdroje firiancování proiektu „„
2 526 God

vlastní finančnívklad žadatele
"

__ , _ _
700 000

dotace od jiných poskytovatelů _ __ , _ , _
1 800 000

příspěvky od sponzorů , _ý _ , _ „ _ _ _
20 000\

__ _ , _ _ __.___„Á .__„ __, -

\

Příjmy celkem
" :_W ' 2 520 com

IRozde mezi celkovými výdaji a příjmy
4 ooo ooo

Požadovaná výše dotace v Kč
4 000 000

V Příbrami dne: 24.06.2024 Podpis
žadatelezi *

.

9 / 249 / 24



\ V\ ““v-f

CIPROC I ' L

1.FK Příbram, fotbalová akademie, nabízí vrámci recipročmho plnění poskytnutí
sportovních ploch /L'MT/ pro turnaje v kopané včetně technického zázemí a služeb

potřebných k uspořádání turnaje (např. pravidelný školní McDonald 's cup pro různé

ročníky)

Všechna mistrovská utkání mládeže jsou veřejnosti přístupná zdarma, v rámci

propagace uvádíme město Příbram na dresech mládežnických ke'aegorií & na

internetových stránkách klubu. Nabídka prohlídky stadionu a průběhu tréninkové

jednotky je celoročně v rámci města Příbram i okresu. Každoročně pořádáme den

otevřených dveří pro školní organizace a v měsících květnu a září realizujeme náborové

dny pro všechny mateřské školky ve městě.

Pravidelně se účastníme akcí pořádaných městem Příbram jako je Novák fat, Na hřišti
to žije, apod.

Sencha Petr, předseda
1.FK Příbram, fotbalová akademie, 2.5.

10 / 2410 / 24



Dobrý den,

v příloze zasíláme doplňující podklady k žádosti 1000256.

Děkujeme za spolupráci

Soucha Petr
předseda spolku

1 1 / 2411 / 24



“\

É—

3 Á/žWž/Á/W/
*

'5
CU
“

_ =
„, ==:

E ..: E
=-5-9 s* & % w::
&-

F'g gg,
__: BN
,k “ &=

D.“ _“
=- =
.s už

:: '“ *=" *“= -= =“
|. h

&& JŠ =-

12/2412 / 24



vf =(" „ ' _ -' -'
' " * 751, : *

_ ,a;
—
3“ ,_ .:

* *:J. - __-1_—\ ". Í

* „ ;;; * ša- 3'? „
" : " _ ;r';

%$? /
'-

Š:— ' - —
'

„MJ
.

_L

.;7 *. „

. ; : ' “**-»,
= "f ;. . \ %

!-:-$z-—'f>.„'í„m_sz»
,

t' '<\"".'.:';.\,

//////////////
“' _ : == — .c .c
)% \Ě— Q. S Š (; O
3 o 3 07 45). .=: raz)
)U) a)

(n Q )N a) U

%$: 0 E 2 “> “o
N o 0—34 'o *O o "5

.: \—' \ N .co> gra; % % 129 > %
8 C U C > 0 % & \>.

.: Q 0 ;3 S Š > 9 “
wu C »a) cn QC =— 2— .a %
>

0
E

>N U) >N Q. (1) 3: \_

.. >
..=- 0 9 3 E > \— €
:: =: Š &% SL- 2 „s

\U = +. : .o ::
=

_ > U '--u : )a) 0 ©

C

nhl () "O O (D O 0) w N (:
= s 0 š & “' *= “= 9 39
u- - _Q _: o m _: '" 0- o. ::

__ m +: o *- _* (_J E _, cv U
.

2 \> \? )a)
;O)

a)
(D

L-
E

E N 5 o .o ); o ;8 : a
< *— — _o 0 > ' O D N

.“ C O ._....
-C N :

g :: > g : “ w 0 -— o — >

:
|_ B 46 E

(D
C :(:3 % C “x

51

'l— E 8
“_ |> : E )% 9)

E 6 :

Q—É )a) 0) CD 0
C - : .Q

,“ GD „, c G >.: O : C O :
"= \U>'0\—'“'—NU>CL

D. > o 3 C CD 0 \>—šš () 0) $.—“QOHOĚÍŠ\QE>W?LM
_:Em'-wc>xo “wa-Š ':

= : O :— > : _ “\ 'u :: 2=%>)%“>>>3888 **"
u— \ _

13/2413 / 24



ffi 2M , _ 7- , IF

. *

. "311 \\ \'Y

=- 3-u 510
' . “s

\ ***
'(? "3.;_Ě_ \\ .

'

* : ! \. *

„“Wa- XE.
“> 32%

. 5., X a

__.AÍM  .' “"
'

, 1É.»„“v::_j_;1:ášť
Iti: -„_'."'*'\“3"' ' ""*— *

, _ „
///////W

P \— \Q) >— >41 g a ; g 3 „% .=: & > % \s > 3
u ;5 53 :: " č 9 = "
|_ \_ m (0 C " :

.-: gĚ'E g'sšua
L... "_

\— \ \—s=s „%L C vu-=-. &% v „, % v š “3
=- wzc ““C““

“
...: \““ C : (D \0 2

= _
„3

_9 E 8 'a N 0

N- E Zš? 5 3:53
: 3 “> 0 E “3 = = ""

„ 'o m m E 0 0 ""
_ s

: \D '-
C 0 > N

;.wc a ; Š a s,“ »9 'a-== age“ %ešh': = e| o „s o a E := >
'5'5 9-3: 39 „--—=
.... = 0 > % „ U 9 % =—

\
\— "_ M2 =

.... ' 2 == 3 % 0 > *“
o 8 O 0 U O »O) '-

: CD 3 'E 0- o 8 g =.
_ .6 .C

L-
,0 m

| . I-n GD % o o : o. 'o
5

w N : ol !: 93, & 5“ > © „,==“ ago 5905“ via“
o & n

= .:
m 0 L. 1: U a: \ a=== vu: 9550“ č'l'f_ = m 0 © “0 :: “2 “. '

„Snacš = >8ŠOE $“"
_ () tn w _ "

14/2414 / 24



cs \
= \

= * \
.= \
's *“ \

=

. _ =. 2 \
w "5 \
= 32 \
.= % \
\n

'“ \
=- =

\a \
:D C
\

|_ !*'—7;'„.-c!]| FTF?
_:

? “?"" " Š

m: „m * f o
N .a g_i 4 n;? %

gm za „W m—
>. h?[.\ „Ě $“! 3913 *N

= šířky,;
a ..?-3: 153 .:" U

:= ?"24 ' “i =
V

E\ ]" "892
.g

: ;E “<“ ' ©

= = ,s. o m *= %
>:D ““> “" <“ "a o

.a __ .o m o "Ě Š
:: v: >. =D 9 “' "*
= >=: "! > 3 a
u .

N E „i N E

7, vg E E „- :D v “-
v )0

„„ cu \ „% == ; == ?s'é ?>
L-

=-= $ \ = : “C E
G = = N “' 3 9"

._ -.„ o= o> = E %
>

29 “ """ *.= “= ». = „ m *“ >
.= u : ? ': 33 ' C 5
GD : |= C ': N

9 2

n- — 3 —>" *“ Q &

_, =, _ u_i ;n GD U Š
:. = *; = N *6 %
=. E m „, a ? - % š
...-..a .- s " " o “*
>—m š

: g

= = “* © G

(A _ o Š "'

.= s * ?
>L? =.

3 E
, *

15/2415 / 24



Eggaggygag &
ocoooocoo O

_aooocooooo 0.
“Ěďďďddďďďď %
mmmmoommo .„

g—r—Nr—Nommmm N
omwoowor—Lom

> šdmwmuomNr—FSŠ %
'H' „mmmmmmmmm

o: 8! “ „,

= N
\;

N m' "=
_ NÍ "%;: Di „„
».: Ě E

U LJU
'

E _q szžšžšžšá'šěšž
v—ocococoo

: Š' Ěqqqqqqqog„_ ooooooodď
U mmmm *

% “Š'. BhNh—NŠŠŘŠŠ
= oonoooupohmwm

=“; _g _Šmmmmvmmmw
: €

. ._ ::
*

= N = . „ _ „__—_

“GJ au;u>uau>> >

“= ;; .:::xxxšžžšžšžg

\,\u Ěocooooooo
',__ Ei gqqqooooooo moooddd““"
“|: za qoooocošgg
|_ &; Emmmmmmmmm

gg 0!
_ENNNNNNNNN

nos.
“KU

“_ !:

eu &
*

l-IH D' *

=“ :.qmmmnommmm
; g—ĚmwmďHHď-ÉN

= „ĚŠHHHH
HH

c:.: sg \
:“

.EÉ

\ C>Uuž“ 28...I

)L“
=..-

— = =
DN :
=" .- '
== 8

' ně š
——G M

'
_n. ::

0— 0 E ní
UE “ "* “

16/2416 / 24



- Ha; w : '
* ““": „ ,

'
j

\ 'Í;,iJi1l!.E Ž ' É

rast. *. ' 5;
[ .JČ'Ý-ř! . 1"'Ě- 5-5
| *N =..:ifií't ;! „%.—':
E) 331 ;J' -; :. &'$-=?

„ * 3 k * 5—3. ».á ;' = V“:Jíš; fa ' "
.. : „ :“?št'JÍW „&'-ímž /

W / Í

“!'“ E
E _ 2 \>—
:= 2 0 “'i'
& I 9 3

<
= 01 5 E
n._ :: o \> N

>:- $ 97 ;g 2 *r 3=- = % % “g s 5-5
== . % Š % 3 E 9 E
u.. = a > 45 c o Q 0

3 > Q) 9 x 8 x

% E *5 g & 3% E 3 76
s > <% 0 E! CL () E 0

E“q-
“5 N=a <>"5 C\I .— N N "'— 0 I'"—
2 :: <i- oo cq .—; G1 a |—-._._
.: 3 N N :: o m . <r-
GD
>:- 3-
n. =- l l l l .

17/2417 / 24



„ s * % = Š
U \_ .CD &) š: \

š % ŠŠ ga '%Ě E \
GD

>
č 23 45 22 o o Q.: \

'E' % ?" što
Ě Š Ig % \

) \—

:D E % , )N (3) % ::
“>

)% \

cu cv 33 .0_>„"' & \= s 5 ;2 __ > 5 = B \
N . Q_ S \c 175 &

\“) \g-Q > \
13 V! 3 o S 9 g—Š % 3 3 \= už! š58 a?. za
“'s—12% “03 Š“ ““3
N „ _c: : :, č. 0 š : .C ; L

= *“ : % "o O R 9 “č- g 0
N .: E \5 % c : g. 0 .: : ?
__u?->Š 91,970 *55 23%:
5329: >šš 0:5 Ezgš
N => ? o S Ě & Š' > Ě něž
» s

. . . .

N ,

'\—
=- »

„ || |- | |. lIII-šfl
Ě
..“ _I i_

__ '" _ —:,'=_ "'ŽÍ::. :..| „s „| . l|ě Igl-
N 5 ..:—a. 5% $“... ' [€,]= = || !| " ||& mo_

=*
„_ =_ _ „l_l

2“ “'““ ěiinšiniěiěniěi'?
*_Š % ĚnllĚllllĚllnĚnaĚal
: ;: "II II" II" II" III

18/2418 / 24



ÉHHHHĚHĚHHÉEĚHHĚHEHHĚHHEHĚHHHHĚHHHH=
gllllgllllgllllšllllěllllgllllgllll_IIll;llll;llll_llll_!lll_llll;llll
ěllllšllllšllllšllllšllllšllllšllIII* |"I |* | |* II'II I'IIII'IIII
_ \ __ Au, : _ _ _ _ .— _

|* |g_„ | IŠIÉŠ I ;II l$l... IIII
ělž ŠŠŠ ŠĚ ŠL ŠĚ _" |_||||_||||
" | Š IIÉI | | | |||. II".
šál „; „ %! š %
g_IĚ _I š„ l_l E_l |_I||Í_||g|

“Ě" %:
| | | | | I II." III

I'll ||| IIII ltll || I'llll IIPI

Ě ěllliěllllllllllěllllallllIIIIĚIIII
__ i

_III.I„IIII_||!|_|II _IIII_|I||_I||I ;
V)

C

3'; gllll
IIII IIII llllšllll || Išl || %

& "|| "|| "|| Illlllll IIII ||__ _„ _ _ _ _ _, _ _
% ĚIllIĚIIIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIĚII IĚI ||p __llll_Illl_ll!l_llll_llll_ll l_l ||„.
ĚlIIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIĚII IĚI

||1maawnmjannu
ŠIIIIĚIIIIĚHIIIŠIIIIĚalla" IĚI "2_ _ _ _ _ _ _
glllIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIĚIIII=šIIIl_llIlillll:ll!l_llll;llllillll
HIIIIĚllllaIIIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIalllI:llIlilIII:IIII_IIII:IIII1IIII
IllIIIIlIllIlllllllllllllllllllllll

ŠÍĚĚĚĚIĚĚĚĚlĚĚĚĚlĚŘEĚ'ĚĚĚĚ'ÉĚĚĚ'ĚĚĚĚ: D : : : = :

El....I-IIIIIII
ĚIUIMII-I-"II

19/2419 / 24



IIIIHHHHÉHHĚHÉHHÉHHHÉHĚHHIHINHHHHH
_ _. __ _ _ _

lIIIIa|IIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIŠIII|;||||_llll_l|l|_l|ll_lllllllll
|||||||||||| |||| llII í;|||||||
||| ' ||" | | |||'f|||||||
= .

gl"
_
Šíl E_E íllil_*lll_llll5 3 " ,_ _

||| %? FIĚI ŠĚI ĚŠĚIIŠII'IIIĚIIII_ jaa --_ u_i _ _
% III a III Ile ||| || ||" "||
2: = *: = :VIII || | || || I "|| ||"
'5— — — —

—W
—' _ -—

ěiihěnřiěi lišil“ | HĚHHĚÍ H
» '"IIII_IIII_I II" III_IIII_IIII_IIII
% ĚIIII III. I || "|| "|| “||" IIII

_
-= __ _ _ __ _ _ ... ;

Ě'Ž ělIIIa.IIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIĚI llal
ll„ Ě

& _I|||_||||_||||_|l||_||||_|||_| | '“
“š gIIIIĚIIIIĚIIIIHIIIIĚIIIIĚI IIĚI ||q, ,

Ě __Ill!_l„ll_llll_llll_|l!l_l ll_l ||

ĚIIIIĚIvIIĚIIIIĚIIIIĚIIĚIĚI llěl
lla+mHaa+mqn1a

ĚIIQIĚIIIIĚIIIIĚII::IĚIIIĚI IIĚI ||
$.., _ _ _ \ _ „„ ___ ___

EHIIIIĚIII ĚIIIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIc'ŠIIILIII illllillll_llll_.IIIŽIIII

1HIIIIĚIII allIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIĚIIIIíIIIIŽIIIIillllíllllullll_llllillll
llllllllllllllllllllIIIIIIII llllll
ĚIĚĚĚIIIIĚĚĚIĚĚĚIĚĚIIĚĚĚIIÉ IIĚĚĚI: : :: :: : : ::aluulllmww
ĚI-lmlal-l-"ll

20/2420 / 24



' . '
Padnajemm smlouva

Článek 1 '

Strany smlouvy

1m PŘÍBRAM, a.s,
se sídlem 261 01 Příbram VH, Legionářů 400
IČO: 18410491
zast. Petrem Souchou — předsedou představenstva
(dále jen " pronajímatel “)

a

LFK Příbram, občanské sdružení,

se sídlem Stadion Na Lilavce. Lazer: 60,261 01 Příbram
1čo: 26995913
zas!. Evou Hruškovou — členem výboru
(dále jen "podnájemce")

Článek 2
Předmět a účel této smlouvy

Pronajímatel má dispoziční právé zjiného právního titulu k areálu stadionu Na Litavce v Příbrami. Areál je tvo-

řcn pozemky. budovami a jinými stavbami.
Předmětem podnájmu, upraveného touto podnájemní smlouvou, jsuu prostory ve sportovním areálu siadionu Na

Litavce v Příbrami za účelem zajištění činnosti podnájemce / Ij. tréninkový proces mládemických družstev a

následné zajištění mistrovských soutěžil.

Článek 3
Práva a povinnosti pronajimatele

Pronajímalelje povinen zajistit řádný a nerušený výkon podnájemních práv podnájemce po celou dobu

podnájemního vzlahu, & to ujména tak, aby bylo možno dosáhnout účelu této smlouvy

'
Článek 4

Práva a povinnosti podnájemce

Podnájemce je oprávněn užívat prostory v rozsahu a k účelu dle této smlouvy, a m po celou dobu podnájemního

vztahu.

Podnájemčc je povinen hradit nájemné dle níže uvedených ustanovení této smlouvy,

Podnájemcc je povinen oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli veškeré změny, které nastaly na

předmětu nájmu, a tojak zapříčiněním podnájemce tak i bezjchn vlivu a vůle,

Článek 5

Nájemné

Nájemné je vyčíslenu vždy 71: rok za celý předmě1 1910 smlouvy . Základní roční nájemné činí 3.000.000,-Kč/1ři

miliony korun českých /. Dle dohodyje možno platu nájemné v průběhu roku s tím že roční nájemné se bude

upravoval dle ročních nákladů vynaložených pronajímatelem na předmět pronájmu .

Tmo skulcčnus1 bude vždy předem prokonzultovúnu ve 2. :] 4.C1vn|elí roku a po odsouhlasení provedena.

21 / 2421 / 24



Článek 6
Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 10.07.2009. Výpovědní lhůlla je 3—měsíčnl a musí být
termínově podána tak, aby její ukončení bylo zároveň s koncem sezóny .

Článek 7
Ustanovení přechodná :: závěrečná

Veškeré změny této podnájemní smlouvy je nutno učinit v písemné formě.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je, nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení
této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradil neúčinné ustanovení této smlouvy uslanovenímjiným,

účinným, které svým obsahem & smysiem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

Tato smlouva se vyhotovuje v 2 ustanoveních, přičemž každá ze stran obdrží po 1 z nich.

V Příbrami dne 2009-07-10

-

,_

'X', prorÍxÍjínTáicl ívá

5:35? : 1.FK PŘÍBRAM. c_s.
... „fm 5xm\;n„„— .v

© 1 FK mmm, a.s. , ; \ \ „wr ; _' . » „. v vn
* n ' mount gk __

Leqmnímr ADH. 1.51 B*. F'VILHRN ,;
,

tel ,qu 315 „V v:).u

tai.: +42G 318 525 175. " __ e_mu.1_mlndul““("“““"'
& ;..mýírlkwibumu. wvmď-zpnbwmrw _. ..

mů: Cl 7.54 m m

22 / 2422 / 24



Příloha č. 2

Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále jen „komise“)

Datum: 06.08.2024

Účast: Mgr. Renáta Vesecká (předsedkyně); Ing. Jiří Holý; Daniel Rosenbaum; Jan Hadraba; Mgr. Jitka Charyparová;

Bc. Svatopluk Chrastina

Omluven: Tomáš Novák; František Jobek

Koordinátorka: Markéta Benešová

Hosté: Miroslav Peterka (místostarosta), Ing. Lea Enenkelová (vedoucí OŠKS)

Program:

1) gahájení
2) gádost 0 ID na projekt „Champions Bowl - Pohár vítězů lig"

3) Zádost 0 ID na projekt „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ“
4) Projednání nového dotačního programu, který nahrazuje program „Podpora vrcholového sportu“

5) Různé

6) Závěr - diskuse

ad1) Schůzi zahájila předsedkyně komise, přivítala přítomné. Je přítomno 6 z 8 členů, komise je usnášeníschopná.

Předsedkyně komise přednesla program jednání.

Hlasováno () návrhu:
PRO: 6 PROTI: O ZDRŽEL: 0 PROGRAM SCHVÁLEN

adZ) Žádost 0 ID na projekt „Champions Bowl - Pohár vítězů lig“
Diskuse o podané žádosti, dodaných podkladech i o počtu zúčastněných.
K hlasování byly podány dva návrhy. Hlasovalo se od posledního návrhu.

Návrh č. 2 na poskytnutí dotace ve výši: 10.000,00 Kč „ , ,
Hlasování o návrhu č.2: PRO: 2 PROle 3 ZDRZEL: 1 NAVRH NESCHVALEN

Hlasování o návrhu č.1 neposkytnutí dotace „ ,
Hlasování o návrhu č.1: PRO: 2 PROTI: 3 ZDRZEL: 1 NAVRH NESCHVÁLEN

Komise nepřijala k žádosti o individuální dotaci na projekt „Champions Bowl - Pohár vítězů lig“ žádné

stanovisko.

ads) Žádost 0 ID na projekt „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ“
Diskuse o podané žádosti, dodaných podkladech, významu a kontinuitě projektu. analýze publicity a mediálním

přesahu žadatele, diskuse o velikosti členské základny dětí a mládeže, o účasti a úspěšnosti jednotlivých týmů

v postupových soutěžích, o důležitosti a vytíženosti sportovního areálu na Litavce.

Odbor k podané žádosti sděluje komisi následující: Na základě požadavku vedení města byl žadatel odborem

vyzván k doložení doplňujících podkladů kjiž podané žádosti o dotaci, a to na poskyinutí dotace na nájemné

hracích ploch a UMT. ! přes opakovaná telefonická i osobní jednání nebyly podklady žadatelem do jednání

komise doloženy.
Z výše uvedeného důvodu se členové komise shodli, že nemají dostatečné podklady pro stanovení návrhu výše

dotace. Komise se zdržuje hlasování a návrhu pro RM. _ ,
Hlasováno o návrhu výše: PRO 6 PROTI: 0 ZDRZEL: 0 NAVRH SCHVÁLEN

ad4) Projednání nového dotačního programu, který nahrazuje program „Podpora vrcholového sportu“

Předsedkyně komise seznamuje členy komise s návrhem nového dotačního programu, který má nahradit

stávající dotační program „Podpora vrcholového sportu“. Seznamuje členy se základní myšlenkou

a podmínkami pro splnění oprávněnosti žádat v tomto dotačním programu.
Žádá členy komise, aby jí k novému dotačnímu programu zaslali do 16.08.2024 připomínky a návrhy, které

předsedkyně přednese na dalším jednání komise. Po diskusi a odsouhlasení komisí budou případné návrhy

do dotačního programu zapracovány.

1

23 / 2423 / 24



Předsedkyně komise bude o návrhu nového dotačního programu dále jednat i 5 vedoucí odboru

Ing. Enenkelovou.

ad7) Jan Hadraba seznamuje komisi s analýzou publicity sportovních klubů FK Příbram, VK Příbram a HC Příbram.
Diskuse o předloženém materiálu.
Odbor informuje členy komise o usnesení RM kjejich podnětu radě ohledně revitalizace hřišť (veřejných
plácků). Písemnou odpověď připraví pan místostarosta Miroslav Peterka.

Příloha zápisu: Analýza publicity sportovních klubů FK Příbram, VK Příbram a HC Příbram

Dne 07.08.2024

Zapsala: Markéta Benešová

Schválila: Mgr. Renáta Vesecká v. r.

2

24 / 2424 / 24


